
POINT!

三 口 新 町 店

最終更新日 : 
所属団体名：(公社)全国宅地建物取引業保証協会石川県本部
公取協名　：(公社)全国宅地建物取引業協会連合会加盟

Tel : 076-264-8686 Fax: 076-223-1247
石川県知事（8）3151

営業時間／9:30～17:00

高山不動産
〒920-0944　石川県金沢市三口新町3丁目1番20号

E-mail : mitsukuchishinmachi@apamanshop-fc.com
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リバーサイド錦丘　１０２ アパート

 

    

    

 

4.2 万円

2,300 円

0 円

42,000 円

3,300 円

石川県金沢市窪６丁目１６４番地

1R

 

2008年3月

即入居可

木造

北陸新幹線 金沢駅より バス26分
窪バス停バス停まで 徒歩3分
更新事務手数料　２２，０００円、月額賃料等収納手数料１７０円がかかります。契約時にクリーニング費５０，０００円、鍵セット費３，３００
円（税込）が必要となります。貸主インボイス登録あり

媒介

28.53㎡

69718944

 

対面キッチン、給湯_ガス、追い焚き、浴室換気乾燥機、シャンプ
ードレッサー、室内洗濯機置場、独立洗面台、バストイレ別、温水
洗浄暖房便座、TVインターホン、インターホン、冷暖房、フローリ
ング、クローゼット、バルコニー、ベランダ、CATV、地デジ対応
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